
Muota-Schiessen 2023

SV Ibach-Schönenbuch

Brunnen-Ingenbohl, 
Militärschiessverein
Schelbert Karl
Zürcherstr. 54
8854 Siebnen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

27 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 13

Pflichtteilnehmer
Marty Markus V Std 76

Schelbert Karl V 57O03 75

Suter Markus V Std 75

Steiner Nicole E Std 74

Suter Patrick E 90 74

Ballat Silvan E KA 74

Ehrler Nico E 57O03 73

Pfyl Bruno SV Std 73

Inderbitzin Marina E 90 73

Steiner Elisabeth SV 90 73

Merz Peter SV 90 72

Betschart Reinold V KA 72

Schibig Andrea E Std 71

955

Nicht-Pflichtteilnehmer
Hofstetter Jürg V 57O03 71

Schelbert Sepp V Std 71

Steiner Michael E 57O03 71

Christen Martin V 57O03 71

Schelbert Laura U21 90 70

Oettl Dominik U21 90 70

Ehrler Markus V 57O03 68

Etter Pius SV 57O03 67

Betschart Adalbert V KA 67

Liniger Mika U21 90 66

Truttmann Hans SV 90 65

Ambra Inderbitzin U21 90 65
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Steiner Roger E 90 63

Stössel Lorena U17 90 59

944

=Pflichtresultat

955

Resultat

74.914

+ Pflichtteilnehmer

13

Zuschlag Nichtpflichtresultate

18.880

/

Gruppenwettkampf Kat. A Sportgerät Resultat

Nessi 366

Marty Markus, 1963, V Std 76

Schelbert Sepp, 1960, V Std 71

Schibig Andrea, 1998, E Std 71

Steiner Nicole, 1980, E Std 74

Suter Patrick, 1993, E 90 74

Gruppenwettkampf Kat. D Sportgerät Resultat

Risiko 357

Betschart Reinold, 1955, V KA 72

Christen Martin, 1958, V 57O03 71

Ehrler Markus, 1962, V 57O03 68

Hofstetter Jürg, 1958, V 57O03 71

Schelbert Karl, 1959, V 57O03 75
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Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

980810,  Ambra  Inderbitzin,  , 2003, U21

Guppen- und Vereinsstich 90 65 Kranzkarte

824184,  Ballat  Silvan,  Brunnen, 2000, E

Guppen- und Vereinsstich KA 74 Kranzkarte

128488,  Betschart  Adalbert,  Brunnen, 1959, V

Guppen- und Vereinsstich KA 67 Kranzkarte

102190,  Betschart  Reinold,  Brunnen, 1955, V

Guppen- und Vereinsstich KA 72 Kranzkarte

Auszahlungsstich KA 439 Ja

221627,  Christen  Martin,  Goldau, 1958, V

Guppen- und Vereinsstich 57O03 71 Kranzkarte

Auszahlungsstich 57O03 411

128509,  Ehrler  Markus,  Brunnen, 1962, V

Guppen- und Vereinsstich 57O03 68 Kranzkarte

590647,  Ehrler  Nico,  Brunnen, 1995, E

Guppen- und Vereinsstich 57O03 73 Kranzkarte

128511,  Etter  Pius,  Brunnen, 1952, SV

Guppen- und Vereinsstich 57O03 67 Kranzkarte

114959,  Hofstetter  Jürg,  Seewen SZ, 1958, V

Guppen- und Vereinsstich 57O03 71 Kranzkarte

Auszahlungsstich 57O03 446 Ja

16520,  Inderbitzin  Marina,  Goldau, 2000, E

Guppen- und Vereinsstich 90 73 Kranzkarte

978810,  Liniger  Mika,  Brunnen, 2005, U21

Guppen- und Vereinsstich 90 66 Kranzkarte

129115,  Marty  Markus,  Brunnen, 1963, V

Guppen- und Vereinsstich Std 76 Kranzkarte

Auszahlungsstich Std 442 Ja

147069,  Merz  Peter,  Oberarth, 1947, SV

Guppen- und Vereinsstich 90 72 Kranzkarte

8207,  Oettl  Dominik,  Oberiberg, 2003, U21

Guppen- und Vereinsstich 90 70 Kranzkarte

129127,  Pfyl  Bruno,  Brunnen, 1949, SV

Guppen- und Vereinsstich Std 73 Kranzkarte

Auszahlungsstich Std 457 Ja

100158,  Schelbert  Karl,  Siebnen, 1959, V

Guppen- und Vereinsstich 57O03 75 Kranzkarte

Auszahlungsstich 57O03 426 Ja

883421,  Schelbert  Laura,  Ibach, 2003, U21

Guppen- und Vereinsstich 90 70 Kranzkarte

115701,  Schelbert  Sepp,  Ibach, 1960, V

Guppen- und Vereinsstich Std 71 Kranzkarte

Auszahlungsstich Std 464 Ja

681997,  Schibig  Andrea,  Haldi, 1998, E

Guppen- und Vereinsstich Std 71

129052,  Steiner  Elisabeth,  Schwyz, 1949, SV

Guppen- und Vereinsstich 90 73 Kranzkarte

Auszahlungsstich 90 442 Ja
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372176,  Steiner  Michael,  Brunnen, 1978, E

Guppen- und Vereinsstich 57O03 71 Kranzkarte

128478,  Steiner  Nicole,  Brunnen, 1980, E

Guppen- und Vereinsstich Std 74 Kranzkarte

291484,  Steiner  Roger,  Brunnen, 1988, E

Guppen- und Vereinsstich 90 63

980820,  Stössel  Lorena,  , 2007, U17

Guppen- und Vereinsstich 90 59

129058,  Suter  Markus,  Brunnen, 1960, V

Guppen- und Vereinsstich Std 75 Kranzkarte

293156,  Suter  Patrick,  Seewen SZ, 1993, E

Guppen- und Vereinsstich 90 74 Kranzkarte

129227,  Truttmann  Hans,  Brunnen, 1942, SV

Guppen- und Vereinsstich 90 65 Kranzkarte
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